inscrito no CPF: 370.406.181-68 e RG 1342175 SSP/TO. 

Tendo como objeto: O presente Termo Aditivo tem por
objeto  aumentar  o  quantitativo  do  valor  previsto  no
contrato, em 25% (vinte e cinco por cento acrescendo ao
valor do contrato a quantia de R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais). 

Contratação de empresa com a menor taxa administração,
operadora de sistema de cartões visando á prestação de
serviço de administração e gerenciamento,  para futura,
eventual  e  parcelada  aquisição  de  combustivel,  sendo
Gasolina  comum,  oléo  S-500,  Oléo  S-10,  destinado

[...]

inscrito no CPF: 370.406.181-68 e RG 1342175 SSP/TO. 

Tendo como objeto: O presente Termo Aditivo tem por
objeto  aumentar  o  quantitativo  do  valor  previsto  no
contrato, em 25% (vinte e cinco por cento acrescendo ao
valor do contrato a quantia de R$ 175.000,00 (cento e
setenta e cinco mil reais). 

Contratação de empresa com a menor taxa administração,
por meio de adesão da ata a uma ata de registro de preço
pertencente a Prefeitura Municipal de Colinas Tocantins, a
qual  foi  aderida  pelo  Fundo Municipal  de  Educação de
Ananás,  onde  foi  celebrado  do  contrato  de  empresa